
 STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

 Partita IVA N.00516680873

Determina  N.  036      dell'anno 2023

OGGETTO: Fornitura per il servizio sostitutivo di mensa a mezzo del servizio  Up Day (Day

Tronic) più Flex – Liquidazione fattura n. V0-53157 del 05/04/2023

 

L'anno duemilaventitrè il giorno  Sette    del mese di Aprile

IL DIRETTORE

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 05/2022 del 25/03/2022 avente per oggetto " Contratto

individuale  di  lavoro  –  Dott.  Carmelo  Nicotra  -  Approvazione"  con  cui  l’Organo  di

Amministrazione approva e  sottoscrive il  contratto  individuale di  lavoro con il  Dott.  Carmelo

Nicotra, Dirigente di terza fascia, della durata di anni due con decorrenza 20/03/2022, rinnovabile

ai sensi dell’art. 11 comma 6 della L.R. n. 20/2003;

Visto l'art.11 della  legge 17 Maggio 2016 n.  8 -  Disposizioni  per favorire  la ricerca nel

comparto della granicoltura e della zootecnica;

Visto che il trattamento economico fondamentale e quello previdenziale  del comparto non

dirigenziale sono a carico dell'amministrazione regionale  mentre il  trattamento accessorio è a

carico della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Considerato che si rende necessario  provvedere all'acquisto  dei buoni pasto del comparto

non dirigenziale della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura di Caltagirone poiché

Ente vigilato dalla Regione Siciliana per gli anni 2021-2022;

Vista la nostra richiesta di Convenzione Diretta buoni pasto inviata alla Up Day (Day Tronic)

in data 11giugno 2021 prot. n. 341 ;

Vista l'offerta -contratto della Up Day (Day Tronic) prot. n. 352 del /17/06/2021;

Visto il contratto stipulato in data  17/06/2021 n. prot.352 tra il  Commissario   pro-tempore

dell'Ente e la Up Day( Day Tronic) in cui si evince il riconoscimento di uno sconto da calcolarsi

sul valore nominale della transazione pari al 16% più 4% di IVA sull’ imponibile;

Visto il numero di buoni pasto spettanti per gli anni 2021/2022 pari ad un totale di 372 buoni

del  valore  nominale  di  7,00  euro  come  si  evince  dai  prospetti   A e  B  allegati  alla  presente

determina;

Vista la fattura  n. V0-53157 del 05/04/2023, ns. prot. n. 309 del 07/04/2023, emessa dalla

Day Ristoservice S.p.A  con sede in via Trattati Comunitari Europei 1957 2007 n. 11 – 40127



Bologna, dell’importo di € 2.187,36 + I.V.A. € 87,49 per complessivi € 2.274,85 per ricarica buoni

pasto 2021/2022 – Transazioni elettroniche prepagate 176 anno 2021 e 196 anno 2022;

Verificata la regolarità contributiva; 

Visto l’impegno n.  2021.319.1 del 31-12-2021   al  capitolo 11 (buoni pasto) di  cui alla

determina  n.  141 del  31-12-2021 dell’importo  di  €  816,87(ottocentosedici/87)  del  compilando

Bilancio di previsione per l’Esercizio Finanziario 2023 – Triennio 2023/2025; 

Visto l’impegno n.  2022.220.1 del 31-12-2022   al  capitolo 11 (buoni pasto) di  cui alla

determina n. 143 del 31-12-2022 dell’importo di € 1500,00 (millecinquecento/00) del compilando

Bilancio di previsione per l’Esercizio Finanziario 2023 – Triennio 2023/2025;

Vista la nota n. 68283 del 23/03/2023 con cui l’Assessorato Regionale dell’Agricoltura dello

Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea – Dipartimento Regionale dell’Agricoltura – Servizio

6 – Indirizzo Strategico,  Vigilanza e Controllo degli  Enti  – Reti  Irrigue,  autorizza la gestione

provvisoria sino al 30 giugno 2023 ai sensi dell’art. 43 e dell’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011 e

s.m.i.;

Visto il CIG n. Z903AA8194                     

 In conformità alle premesse:

D E T E R M I N A

Art.1)  Di  liquidare  e  pagare  alla  Day  Ristoservice  S.p.A  con  sede  in  via  Trattati

Comunitari  Europei  1957 2007 n.  11 – 40127 Bologna,  la  somma al  netto  di  I.V.A. pari  a  €

2.187,36 (duemilacentottantasette/36) a saldo fattura n. V0-53157 del 05/04/2023.

Art. 2) Di versare, ai sensi dell'art. 1 comma 1 del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50, l'I.V.A

di complessivi € 87,49 (ottantasette/49 euro) all'Agenzia delle Entrate, entro i termini di legge.

       Art.3) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni del D.lgs.

14 marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

                           

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)

        Il DIRETTORE

  Dott. Carmelo Nicotra  
 


	D E T E R M I N A

